
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr I/2/06
 

Rady Gminy Nowinka

z dnia 24 listopada 2006r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowinka

 

 

2. Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z
2004r. Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) uchwala się, co

następuje:
 

 

2. Wybrać na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowinka Pana Krzysztofa Kłaczkowskiego.
 

 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 

 

 

2. Przewodniczący Rady Gminy

 

 

2. Jerzy Kłoczko
 

 

 

Metryka strony

Uchwała2

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2006-12-14
Data modyfikacji: 2006-12-14

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2006-12-14

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała2

